
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/2012 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) - Rada Miasta Jordanowa uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle:  

1) zajęte na potrzeby działalności kulturalnej,  

2) zajęte na realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej,  

3) związane z  zadaniem zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców w wodę i odprowadzaniem ścieków,  

4) zajęte przez podmioty powołane do utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego,  

5) stanowiące podmiot bezpłatnego użyczenia na rzecz Miasta Jordanowa w celu zaspakajania zbiorowych 

potrzeb wspólnoty.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XX/192/2008 Rady Miasta Jordanowa z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6939


		2012-12-10T13:38:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




